MNadka 2aknanuas M10

LUraTHbIR KDEnes

KpoHwTens

_KSWAG] E___“TEGI.IA:H

Aptukyn:Cranb 111.05846.1 3awmuta TonAKMBHOro Haka

JKpaH nepw A

Mpueoa: 4WD

fop Beinycka: 2011-2016 KpoHWTeH
O06bvem geurarenn: 2 0TSI; 2,0TDI

Tun KMN: AKM

COCTAB Uag
L BRI MR O B o i asarasd s o T,
ZAMAMRA L0 wwwwnrsisins e s gwssim e 6 Wr.
3.Malka 3aknagHaa M10x65/15.......... 2 Wr.
Bont M10x25 ’l\
4.Mavka 3aknagHans M10O.....ccoiveisnnnses 2 WrT. \Waiita 10 Bont M1Ox25
G R R e R S B 2 Wr. Wakba 10
Falikn saKnaHae MIGKGAL1S /‘ laika 3aknagHan M10
_p""
BonT M10x25
Waska 10 o JKpaH Npashii
[ Ruametp pestbn M6 M8 M10 M1z |
I_Mauemu FATAREMN 5.8 Hm 24 0Hm 470 Hm 81.0Hw |
1.BoIKpYTHTEL YeThipe WTaTHLIE FankK, YCTAaHOBHTE Ha WTATHLIE 5.3aTAHYTh BCe Pe3bbOBBIE COSAUHBHUA.

WAMNBKW KPOHWTEHHBl U 3aKPENWTb WTATHBIM KPENEWOM,

2. BRITAWMKTE 3arNywWwWKK M3 Ky30Ba asToMo0Ung U yCTAaHOBWTE
B OTBEPCTHE Faku 3aknaaHsie M10,

3. YCTAHOBMTL ravku 3aknagHeie M10x65/15 Hag oTEEpCTUAMMK
B 33lHEM NOAPaMHMKE W BKPYTUTE B HUX GonTel M10Qx25.

4. HapgeTs 3agHME YaCTH FAWMT HE YCTAHOBNEHHLIEe GonTe M10x25,
nepeaHWe YacTu KPenuTbe K YCTAHOBNEHHbBIM KPOHWTEWHAM U rankam
JaknagHoiM Sontamum M10x25.

-PPOIHH-



